
Załącznik
do zarządzenia Nr 1302/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 19 czerwca 2006 r.

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2006 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zwiększenia planu 

przychodów, zmian w planie wydatków w działach: 600, 710, 750, 754, 801, 852, 853, 
900, 921 i 926) - druk Nr 1357.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, 

co następuje:

I. Dotychczasowy załącznik Nr 3 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk 
Nr 1357, zastępuje się nowym załącznikiem Nr 3 do projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Ze względu na przesunięcie terminu zgłaszania poprawek i autopoprawek 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk Nr 1346 w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXVII/631/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego S.A. w Krakowie zmienionej uchwałą Nr LXXV/738/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/631/04 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych 
za świadczone usługi przewozowe środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa
Komunikacyjnego S.A. w Krakowie, przesunięciu ulega również termin realizacji 
tej uchwały. W związku z tym, w miesiącu lipcu nastąpi realizacja usług przewozowych 
w formie dokapitalizowania – kwota 4.500.000 zł.


